CAP. CXX. Lin. 4. Post ὅτι τριταῖοι iterantur
 voces μετὰ τὴν παντίληνον in *Med. Pass. Ash.* [*F.*] bene,
Gronovii iudicio. l. 6. ἐλθόντες δὲ) Abest δὲ *F.* l. 7.
 αἰνίστοτες *Arch. Wind. Pass. margo Steph.* — et *F. Pa. Pc.* quos secutus sum. αἰνίστοτες ed. *Wess.* et
 seqq. cum aliis. l. 8. αὐτῶν *F.*

CAP. CXXI. Lin. 1. Θῶμα *Arch. Ask.* — et *F.*
 quod recepi. Θῶμα alii. Θῶμα edd. *Ibid.* Ἀλκμαστή-
 δας,) Ἀλκμαστ. *F.* et sic constanter. l. 3. τι post βαρβά-
 ροις abest *Pb.* l. 4 seq. οὐτινοὶ μᾶλλον etc. Descripsit
Plut. Malign. p. 863. A. l. 7 seq. οὐ τῶν Ἀθηνίων *Med. Ask.* [nescio an *Paris.*] vere. Ἀθηνίων vulgo. — Sic
F. l. 8. κηρυττόμενα) κηρυττομένον *Arch.* l. 9. τὰ ἄλλα
Arch. Wind. — quod recepi cum *Schaeff.* τὰλλα ed.
Wess. cum aliis. τὰλλα h. l. *F.*

CAP. CXXII. Lin. 1. Καλλίεω δὲ τούτοις etc.) Ista om-
 nia usque τῷ ἀνδρὶ (extr. cap.) absunt *Med. Ask. Pass.*
 — et *F. Pb.* Et aliena haec indignaque *Herodoto* iu-
 dicarunt viri docti: quo nomine uncis inclusit *Schaeff.*
 prorsusque eiecit *Borh.* Mihi vero nec ab stylo *He-
 rodoti* nec ab reliquo eius more abhorrere visa sunt.
 Cum *Ald. Arch. Wind. Brit.* et *Valla*, agnoscunt
 eadem nostri coddi. *Pa. Pc. Pd.* l. 5. δεύτερος) δεύτερος
Pd. male. l. 8. οἶος τις) οἶος τι idem *Pd.* et hoc prave
Ibid. ιγλύτερο scripsi cum *Arch. Wind.* et *Pa. ξύντε-*
ed. Wess. cum aliis.

CAP. CXXIII. Lin. 2. ήσον h. l. tenet ed. Wess. cum praececd. edd. nec aliud ex msstis adfertur. Primus Schaeff. ἵσσον hīc edidit, quomodo alibi fere constanter edd. omnes inde ab Aldo. Ibid. τούτου defit in Arch. ήσον τούτῳ habet Pass. — ήσον αὐτῶν F. — Tum ήσαν constanter F. non ἵσαν. Porro θῶμα scripsi cum F. ubi vulgo θῶμα edd. ut c. 121, 1. l. 3. ἀράδηαι Arch. Vind. Med. Ash. Pass. [F. Paris.] Antea ἀράδησθαι. — Conf. c. 115, 8. l. 5. οἱ Πεισιστράτ. Abest εἰ F. et Pa. In Pb. (ni fallunt excerpta) paulo post abest εἰ ante ἐλευθερώτατες. Pro ἐλευθερώτατες vero est πόστατες in Arch. l. 9. τοὺς ὑπολοίπους Πεισ.) τ. λαρ- ποὺς Π. Med. Pass. Ash. — et F. Pb. Pd. Et sic ed. Wess. et seqq. cum Gron. Evidem ex Aldo ίπολο- τοὺς revocavi, quod cum aliis codd. praeferunt nostri Pa. Pc. Nam, quod pro scriptura λαρποὺς etiam codicem Paris. B. (qui noster Pa. est,) testem citavit Wess., in eo falsus est vir doctus, debueratque Par. C. scribere, qui est noster Pb. vel Pd. l. 11. Ἀλκμαω- νίδαι δὲ) οἱ δὲ Ἀλκμ. Arch. l. 12. οὐτοὶ γέ) Abest γε Pa.

CAP. CXXIV. Lin. 1. ιώς τι Med. Arch. Vind. Pass. Ash. [F. Paris.] Deerat τι. Ibid. ἴπιμεμφόμενοι) ἴπιμεμφόμενοι Arch. l. 2. Ἀθηναῖοι τῷ δήμῳ) τῶν Ἀθ. τῷ δήμῳ edens Wess. monuit „deesse τῶν Arch. et Pass. nec male.“ Abest vero etiam F. et Pa. et rectius abesse equidem iudicavi, abscoque ablegavi. l. 6. ἀνεδίχθη μὲν γὰρ etc. Citat Plut. Malign. p. 862. ε. — ἀνεδίχθη scripsi cum Schaeff. praeceuntibus nostris mss. F. et Pc. puto et aliis. Vulgo ἀνεδίχθη edd. l. 8. τούτῳ F.